
 

 

Simac Technik ČR, 

a.s.  

Sídlo Pobočka Brno  

Radlická 740/113c Traťová 574/1  

158 00 Praha 5, ČR  619 00 Brno  

Tel.: (+420) 283 061 281 Tel.: 

(+420) 545 423 571 Fax: (+420) 283 

061 280 Fax: (+420) 545 423 

570 IČ: 63079496 DIČ: 

CZ63079496  
B 3190 vedená u MS v Praze  
ČSOB 8010-616133653/0300 

http://www.simac.cz  e-mail: 

info@simac.cz  

Kupní smlouva  

číslo prodávajícího: PSYCH028  

  

  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále „NOZ“)  

  

  

Psychiatrická nemocnice Bohnice   

příspěvková organizace Ústavní 

91/7, 181 02 Praha 8  

IČ:       00064220  

DIČ:      CZ00064220  

Zastoupena:    MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel  

Bankovní spojení:  Česká národní banka  

Č. účtu:     16434081/0710 dále 

jen „kupující“  

  

a         

      

Simac Technik ČR, a.s.  

Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5  

IČ:       63079496  

DIČ:      CZ 63079496  

Zastoupena:     Ing. Dušan Bruoth – předseda 

představenstva Ing. Jaroslav Štefl – člen 

představenstva Ing. Martin Jireček – člen 

představenstva  

Jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva společně.  

  

Bankovní spojení:  ČSOB, hlavní pobočka Praha2  

Č. účtu:    8010-616133653/0300  

Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B.,  

vložka 3190  

dále jen „prodávající“  

  

  
  



       

  

  

  

  

  

  

  
Strana 2 z 10 

  

  

  

Důvěrný dokument   

  

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. NOZ  uzavírají tuto smlouvu:  

  

  

  

  

 
  

  Důvěrný dokument
  

1 PŘEDMĚT SMLOUVY   

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka zboží, specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy (dále 

také jen „zboží“).  

1.2 Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu cenu stanovenou v článku č. 

3 a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.  

1.3  Kupující bude zboží užívat výhradně pro své interní potřeby.  

1.4 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 

uzavřely  po pečlivém zvážení všech možných důsledků jejího uzavření.  

  

   

SIMAC |      



       

  

  

  

  

  

  

  
Strana 3 z 10 

  

  

  

Důvěrný dokument   

2 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ   

2.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží  dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy 

nejpozději do 31.12.2021.  

Místem dodání zboží  je provozovna kupujícího na adrese: Psychiatrická nemocnice 

Bohnice, Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8, odbor ICT.  

2.2  Zboží bude  v místě dodání převzato od dopravce osobou zmocněnou za kupujícího.  

Osoba zmocněná k převzetí potvrdí převzetí po kontrole úplnosti dodávky podle dodacího 

listu přiloženého ke zboží. Okamžikem převzetí zboží kupujícím přechází na kupujícího 

nebezpečí škody na zboží.  

2.3 Kupující zboží dle bodu 2.3 převezme, pokud nevykazuje podstatné vady. O převzetí bude 

sepsán předávací protokol, v němž se uvedou případné nepodstatné vady spolu se lhůtou 

a způsobem jejich odstranění. Předávací protokol podepíší obě strany.  

2.4  Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem úhrady celé kupní ceny.   

2.5 Případné vady zboží je kupující oprávněn vytknout (reklamovat) nejpozději do 1 měsíce od 

převzetí zboží.  

   



       

  

  

  

  

  

  

  
Strana 4 z 10 

  

  

  

Důvěrný dokument   

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání zboží  smlouvy cenu stanovenou 

dohodou, jejíž výše činí 480 464,00 Kč  bez DPH (slovy: „čtyři sta osmdesát tisíc čtyři sta 

šedesát čtyři korun českých“). DPH bude připočtena ve výši a v případech stanovených 

obecně závaznými právními předpisy.  

3.2  Cena je stanovena jako konečná.  

3.3  Podrobná cenová kalkulace je Přílohou č. 1 této smlouvy.  

3.4  Podkladem pro placení je daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím.   

3.5 Daňový doklad (faktura) bude prodávajícím vystaven, v souladu s ustanovením § 28 zákona č. 

235 / 2004  Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, nejpozději do 15 

dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní ode 

dne jejího vystavení. Pokud strany sjednaly zálohu nebo platbu kupní ceny ve splátkách, 

je kupující povinen zálohu nebo splátku zaplatit i předtím, než měl možnost si zboží 

prohlédnout.  

3.6 Datem uskutečnění zdanitelného plnění ve vztahu upraveném touto kupní smlouvou je datum 

dodání zboží. Datem dodání zboží se rozumí datum dodání všech ve smlouvě definovaných 

položek provedené a potvrzené předávacím protokolem podepsaným zástupci obou 

smluvních stran.   

3.7  Cena se považuje za zaplacenou v okamžiku jejího připsání na účet prodávajícího.  

  

4 ZÁRUKA   

4.1 Prodávající poskytuje na zboží záruku ve výši 36 měsíců.  

4.2  Záruka začíná dnem podpisu dodacího listu oběma smluvními stranami.  

4.3 Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při výrobě. Obsahem 

záruky je závazek prodávajícího takovou vadu bezplatně odstranit, vyskytne-li se vada 

během záruční doby při dodržení záručních podmínek.  

4.4 Záruka se nevztahuje na poruchy a vady, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a 

údržbou, živelnou pohromou nebo jinou událostí mimo vůli stran, nedodržením návodu od 

výrobce nebo pokynů prodávajícího, nedodržením provozních podmínek nebo jakýmkoliv 



       

  

  

  

  

  

  

  
Strana 5 z 10 

  

  

  

Důvěrný dokument   

jiným způsobem, než obvyklým provozem resp. používáním  v souladu s Přílohou č.1, s  

účelem  a specifikacemi zboží, s návody od výrobce a s pokyny prodávajícího uvedenými v 

této smlouvě nebo jinak.  

4.5 Po dobu záruční lhůty je kupující povinen využívat dodané zboží výlučně v souladu s jeho 

posláním a příslušnými technickými podmínkami. Případná technická zlepšení nebo úpravy 

může kupující vykonat jen na základě výslovného písemného souhlasu prodávajícího. Na 

vady a poruchy vzniklé v souvislosti s užíváním zboží v rozporu s jeho posláním nebo 

příslušnými technickými podmínkami se záruka nevztahuje.  

4.6 Reklamace obsahující popis vady budou prodávajícímu předávány písemně v listinné podobě 

nebo faxem, podepsané osobami oprávněnými jednat jménem kupujícího, a to  na 

kontaktní údaje prodávajícího  uvedené v záhlaví tohoto dokumentu, a nejsou-li v záhlaví 

kontaktní údaje uvedeny, bude reklamace doručena  poštou nebo osobně na adresu sídla 

prodávajícího.    

  

  

5 SMLUVNÍ POKUTY  

5.1 V případě prodlení s dodáním zboží zaviněného prodávajícím zaplatí prodávající kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží vč. DPH za každý započatý den prodlení.  

5.2 V případě prodlení s kteroukoliv platbou dle této smlouvy z důvodů na straně kupujícího zaplatí 

kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý 

den prodlení.  

5.3  Smluvní pokuty jsou splatné 15 dnů ode dne doručení písemné odůvodněné výzvy straně 

povinné.  

   



       

  

  

  

  

  

  

  
Strana 6 z 10 

  

  

  

Důvěrný dokument   

6 TRVÁNÍ SMLOUVY  

6.1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou stran nebo odstoupením ze zákonných důvodů 

nebo z důvodů v této smlouvě výslovně uvedených. Oznámení o odstoupení musí být 

písemné  a musí být doručeno druhé straně na poštovní adresu uvedenou v této smlouvě.   

6.2 Strany vylučují aplikaci ust. § 1978 odst. 2 NOZ, tedy marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění 

není samo o  sobě odstoupením od smlouvy, jakož i aplikaci ust. § 1980 NOZ, tedy 

kterýkoliv závazek kterékoliv ze stran nezaniká počátkem prodlení, i když byla sjednána 

přesná doba plnění.    

6.3 Je-li vada zboží podstatným porušením této smlouvy  (§ 2106 NOZ), je kupující  oprávněn 

odstoupit od smlouvy pouze v případě, že se jedná o vadu neodstranitelnou.   

6.4 Prodlení kupujícího se splátkou kupní ceny nebo zálohou na ni zakládá právo prodávajícího od 

smlouvy odstoupit a požadovat vrácení zboží bez ohledu na výši dané splátky či zálohy.   

6.5 Ukončení smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, úhradu smluvní pokuty, ujednání o 

rozhodném právu a způsobu řešení sporů a dalších ustanovení, která podle svého znění 

nebo účelu mají zůstat účinná i po ukončení smlouvy.   



       

  

  

  

  

  

  

  
Strana 7 z 10 

  

  

  

Důvěrný dokument   

7 MLČENLIVOST  

7.1 Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat naprostou mlčenlivost o všech důvěrných a 

utajovaných informacích a skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu plnění této 

smlouvy. Třetí osobě lze takovéto informace a skutečnosti poskytnout pouze z důvodu, je-

li to nezbytné pro splnění této smlouvy, a teprve poté, co byla zavázána povinností 

mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.  

7.2 V případě pochybností zda určitá informace nebo skutečnost je považována za důvěrnou či 

nikoliv, požádá příslušná smluvní strana druhou stranu o vysvětlení a do doby, než obdrží 

vyjádření, bude s předmětnou informací nebo skutečností nakládat jako s důvěrnou.   

7.3 Bude-li jedna ze smluvních stran povinna porušit závazek mlčenlivosti na základě právního 

předpisu, sdělí to obratem písemně druhé straně. Smluvní strany se v takovém případě 

dohodnou na nejvhodnějším způsobu zpřístupnění předmětné informace nebo skutečnosti.   

7.4 Smluvní strana odpovídá za porušení závazku mlčenlivosti všemi osobami, jimž k důvěrným a 

utajovaným informacím umožnila přístup.  

7.5 Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na skutečnosti, které jsou nebo se stanovu známými jinak, 

než v důsledku porušení tohoto nebo jiného (smluvního či zákonného)  závazku 

mlčenlivosti.    

7.6  Ujednání tohoto článku nevylučuje ochranu obchodního tajemství dle § 504 NOZ.   

8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

8.1 Změny, doplňky a jednání směřující k ukončení smlouvy (např. odstoupení) musí být vždy 

písemné v listinné podobě. Ostatní komunikace stran při plnění této smlouvy bude rovněž 

písemná, ale může probíhat i elektronickými prostředky ( e-mail - bez nutnosti tzv. 

kvalifikovaného podpisu, fax). Strany prohlašují, že jejich záznamy vedené o právních 

jednáních v elektronické formě jsou spolehlivé, provádějí se systematicky a jsou chráněny 

proti změnám. V pochybnostech se má za to, že elektronickými adresami stran jsou :  

Za prodávajícího : sales@simac.cz  

Za kupujícího : josef.lukes@bohnice.cz   

Vyžádá-li si to kterákoliv ze stan, je druhá strana povinna bez zbytečného odkladu potvrdit 

obsah jednání učiněného elektronicky též v listinné podobě s podpisy osob oprávněných 

jednat jejím jménem.   



       

  

  

  

  

  

  

  
Strana 8 z 10 

  

  

  

Důvěrný dokument   

8.2 Maximální výše náhrady škody ze strany prodávajícího se rovná ceně zboží dodávaného na 

základě této smlouvy, ve výši bez DPH.  

8.3 Neplatnost některého smluvního ustanovení nemá za následek neplatnost celé smlouvy, pokud 

se nejedná o skutečnost, se kterou zákon spojuje takové  účinky. Pokud dojde k takové 

změně obecně závazných právních předpisů, od níž není možné se dohodou stran odchýlit, 

bude příslušné ustanovení této smlouvy, kterého se změna týká upraveno v souladu s touto 

změnou a tak, aby byl co nejvíce zachován smysl a účel ustanovení nahrazovaného, 

přičemž ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti, pokud by z dohody smluvních stran, 

nebo z povahy změny nevyplývalo něco jiného.   

8.4 Postoupení pohledávky plynoucí z této smlouvy je možné jen s výslovným písemným 

souhlasem dlužníka.  

8.5 Strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy nejprve vlastním smírným  

jednáním  nebo mediací podle zákona č. 202/2012 Sb., a teprve v případě neúspěchu 

vlastních  jednání nebo mediace spor předložit k rozhodnutí příslušnému soudu. Pro 

případy, u nichž české právo umožňuje volbu místně příslušného soudu, strany volí soud 

se sídlem v Praze.   

8.6  Tato smlouva se řídí českým právem s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva 

soukromého,  

8.7 Tato smlouva sestává z 13 stran a je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každým má sílu 

originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom.  

8.8  Prodávající i kupující souhlasí s tím, že veškeré přílohy smlouvy jsou její  součástí.  

Příloha č.1 – Nabídka pro zakázku PSYCH028 (Technická a cenová specifikace)  



       

  

  

  

  

  
9 z 10 

  

  

  

Důvěrný dokument   

8.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu, souhlasí s 

ním, a dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni, ani za jiných nápadně 

nevýhodných podmínek.  

  

  

  

 V Praze dne dle el. podpisu      V Praze dne dle el. podpisu  

  

 Za kupujícího:         Za prodávajícího:  

  

  

    

          

       

    

 .............................................................  ............................................................................  

MUDr. Martin Hollý, MBA,   Simac Technik ČR, a.s. ředitel      

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    



       

  

  

  

  

  
10 z 10 

  

  

  

Důvěrný dokument   

Strana  



Simac Technik ČR, a.s. 

SídloProvozovna BrnoIČ: 63079496 

Radlická 740/113cTraťová 574/1DIČ: CZ63079496 

158 00 Praha 5 - Jinonice, ČR619 00 BrnoB. 3190 vedená u M. s. v Praze 

Tel.:  +(420) 283 061 281Tel.:  +(420) 545 423 571http://www.simac.cz 

Fax:  +(420) 283 061 280Fax:  +(420) 545 423 570e-mail: info@simac.cz 

Vystavil: Bartáková Eva 

Strana: 1 / 3 

C9200L-24T-4G-E Catalyst 9200L 24-port data, 4 x 1G, 

Network Essentials 
1,00 ks 005,00 60 202,00 202,00 21 032,42 234,42 

CON-PSRT-C920L24T PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 

9200L 24-port data, 4 x 1G, Net 

podpora na 3 roky 

1,00 ks 810,13 21 590,00 590,00 21 963,90 553,90 

C9200L-NW-E-24 C9200L Network Essentials, 24-port 

license 
1,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 1,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 1,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 2,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

C9200L-DNA-E-24 C9200L DNA Essentials, 24-port 

Term license 
1,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

C9200L-DNA-E-24-3Y C9200L DNA Essentials, 24-port, 3 

Year Term license 
1,00 ks 372,50 60 149,00 149,00 21 291,29 440,29 

NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play License for 
zero-touch device deployment 

. 

1,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

C9200L-24P-4G-E Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 

1G, Network Essentials 
2,00 ks 171,25 60 668,50 337,00 21 620,77 957,77 



Simac Technik ČR, a.s. 

SídloProvozovna BrnoIČ: 63079496 

Radlická 740/113cTraťová 574/1DIČ: CZ63079496 

158 00 Praha 5 - Jinonice, ČR619 00 BrnoB. 3190 vedená u M. s. v Praze 

Tel.:  +(420) 283 061 281Tel.:  +(420) 545 423 571http://www.simac.cz 

Fax:  +(420) 283 061 280Fax:  +(420) 545 423 570e-mail: info@simac.cz 

Vystavil: Bartáková Eva 

Strana: 2 / 3 

 NABÍDKA PRO ZAKÁZKU PSYCH028 

 

ID Kód Popis Množství Kusová cena Sleva % Cena / jedn. po slevě Částka  DPH % Částka DPH Částka vč. DPH  

CON-PSRT-C920L24G PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 

9200L 24-port PoE+, 4 x 1G, Net 
2,00 ks 381,01 21 621,00 242,00 21 780,82 022,82 

Odběratel: 

Zakázka č.: PSYCH028 Číslo cenové nabídky: PSYCH028-06 

Přepínače vč. maintenance 

Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Ústavní 91/7 

181 02  Praha - Bohnice 

Česká republika 

DIČ: CZ00064220 IČ: 00064220 

Poznámky: 

Datum vystavení: 17.12.2021 

Technický konzultant: 

Jílková Martina Obchodník: 



Simac Technik ČR, a.s. 

SídloProvozovna BrnoIČ: 63079496 

Radlická 740/113cTraťová 574/1DIČ: CZ63079496 

158 00 Praha 5 - Jinonice, ČR619 00 BrnoB. 3190 vedená u M. s. v Praze 

Tel.:  +(420) 283 061 281Tel.:  +(420) 545 423 571http://www.simac.cz 

Fax:  +(420) 283 061 280Fax:  +(420) 545 423 570e-mail: info@simac.cz 

Vystavil: Bartáková Eva 

Strana: 3 / 3 

ID Kód Popis Množství Kusová cena Sleva % Cena / jedn. po slevě Částka  DPH % Částka DPH Částka vč. DPH 

 

 podpora na 3 roky         

12 C9200L-NW-E-24 C9200L Network Essentials, 24-port 

license 
2,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

13 CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 2,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

14 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 2,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

15 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 4,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

16 C9200L-DNA-E-24 C9200L DNA Essentials, 24-port 

Term license 
2,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

17 C9200L-DNA-E-24-3Y C9200L DNA Essentials, 24-port, 3 

Year Term license 
2,00 ks 15 372,50 60 6 149,00 12 298,00 21 2 582,58 14 880,58 

18 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play License for zero-
touch device deployment 

. 

2,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

19 C9200L-24T-4X-E Catalyst 9200L 24-port data, 4 x 10G 

,Network Essentials 
4,00 ks 85 046,88 60 34 018,75 136 075,00 21 28 575,75 164 650,75 

20 CON-PSRT-C920L24X PSS SUPP 8X5XNBD Catalyst 

9200L 24-port data, 4 x 10G ,Ne 

podpora na 3 roky 

4,00 ks 10 317,09 21 8 150,50 32 602,00 21 6 846,42 39 448,42 

21 C9200L-NW-E-24 C9200L Network Essentials, 24-port 

license 
4,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

22 CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 4,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

23 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 4,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

24 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 8,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

25 C9200L-DNA-E-24 C9200L DNA Essentials, 24-port 

Term license 
4,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

26 C9200L-DNA-E-24-3Y C9200L DNA Essentials, 24-port, 3 

Year Term license 
4,00 ks 15 371,88 60 6 148,75 24 595,00 21 5 164,95 29 759,95 

27 NETWORK-PNP-NONE Network Plug-n-Play Opt Out SKU 

. 

4,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

28 C9200L-24P-4X-E Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 

10G, Network Essentials 
3,00 ks 106 214,17 60 42 485,67 127 457,00 21 26 765,97 154 222,97 

29 CON-PSRT-C920024X PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 
9200L 24-port PoE+, 4 x 10G, Ne 

podpora na 3 roky 

3,00 ks 12 856,96 21 10 157,00 30 471,00 21 6 398,91 36 869,91 



Simac Technik ČR, a.s. 

SídloProvozovna BrnoIČ: 63079496 

Radlická 740/113cTraťová 574/1DIČ: CZ63079496 

158 00 Praha 5 - Jinonice, ČR619 00 BrnoB. 3190 vedená u M. s. v Praze 

Tel.:  +(420) 283 061 281Tel.:  +(420) 545 423 571http://www.simac.cz 

Fax:  +(420) 283 061 280Fax:  +(420) 545 423 570e-mail: info@simac.cz 

Vystavil: Bartáková Eva 

Strana: 4 / 3 

30 C9200L-NW-E-24 C9200L Network Essentials, 24-port 

license 
3,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

31 CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 3,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 
ID Kód Popis Množství Kusová cena Sleva % Cena / jedn. po slevě Částka  DPH % Částka DPH Částka vč. 

DPH 
32 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 3,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

33 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 6,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

35 C9200L-DNA-E-24 C9200L DNA Essentials, 24-port 

Term license 
3,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

36 C9200L-DNA-E-24-3Y C9200L DNA Essentials, 24-port, 3 

Year Term license 
3,00 ks 15 371,67 60 6 148,67 18 446,00 21 3 873,66 22 319,66 

38 NETWORK-PNP-NONE Network Plug-n-Play Opt Out SKU 3,00 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00 

 480 464,00 100 897,44 581 361,44 

 Celkem CZK včetně DPH 581 361,44 


